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ZESTAWIENIE OFERT 
z dnia 24.10.2019 zg. z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: przetargu nieograniczonego Świadczenie usług całodobowego transportu sanitarnego specjalistycznego oraz transportu pacjentów dializowanych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – sprawa nr ZP/82/2019
	L.p.
	Nazwa i adres firmy
	Nr pakietu
	Cena 
PLN brutto
	Czas przyjazdu karetki
- do 30 min.

- d0 45 min. 
	Liczba samochodów przeznaczonych do realizacji zleceń standardowych
(2 – 3 szt.)


	Termin płatności

45 – 60  dni

	1
	Q-Med. Bartosz Fiet
ul. Długa 10
95-020 Justynów
	1
	485.250,00
	30
	2
	60

	
	
	2
	433.000,00
	30
	2
	60

	2
	MEDAX-TRANS S.C.

UL.BRZEZIŃSKA 5/15

92-103 ŁÓDŹ
	1
	1.427.000,00
	45
	3
	45

	
	
	2
	859.200,00
	45
	2
	45


Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 941.000,00 zł brutto. – zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dn. 29.01 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w tym: 
Pakiet nr 1/ 497.400,00 zł. brutto,

Pakiet nr 2/ 443.600,00 zł. brutto. 

Termin realizacji: 19 miesięcy.

Kierownik Działu Zamówień Publicznych, 
Marketingu i Promocji 

                                                    mgr Tomasz Miazek
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